
Uchwała Nr 56/645/22/VI 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 8 listopada 2022r. 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Panu Michałowi Opieczyńskiemu – Dyrektorowi 

Departamentu Europejskiego Funduszu Społecznego oraz Pani Marii Joannie Pietrukaniec – Zastępcy 

Dyrektora Departamentu Europejskiego Funduszu Społecznego do jednoosobowego składania 

oświadczeń woli w sprawach związanych z przygotowaniem i realizacją projektu w ramach 

przedsięwzięcia „Zbudowanie systemu koordynacji i monitorowania regionalnych działań na rzecz 

kształcenia zawodowego, szkolnictwa wyższego oraz uczenia się przez całe życie, w tym uczenia się 

dorosłych”, inwestycja A3.1.1 Wsparcie rozwoju nowoczesnego kształcenia zawodowego, 

szkolnictwa wyższego oraz uczenia się przez całe życie, Komponent A: Odporność i konkurencyjność 

gospodarki, Krajowy Plan Odbudowy i Zwiększania Odporności 

Na podstawie art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(Dz. U. z 2022 poz. 2094) oraz § 59 ust. 2 Statutu Województwa Warmińsko-Mazurskiego przyjętego 

uchwałą Nr X1114/99 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia  

14 października 1999 r. (tekst jednolity Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2016 r. poz. 4971  

z późn. zm) uchwala się, co następuje: 

§1 

Udziela się pełnomocnictwa Panu Michałowi Opieczyńskiemu – Dyrektorowi Departamentu 

Europejskiego Funduszu Społecznego oraz Pani Marii Joannie Pietrukaniec – Zastępcy Dyrektora 

Departamentu Europejskiego Funduszu Społecznego Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego  do jednoosobowego składania w imieniu Województwa Warmińsko-

Mazurskiego oraz Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego oświadczeń woli w sprawach 

związanych z przygotowaniem i realizacją projektu w ramach przedsięwzięcia „Zbudowanie systemu 

koordynacji i monitorowania regionalnych działań na rzecz kształcenia zawodowego, szkolnictwa 

wyższego oraz uczenia się przez całe życie, w tym uczenia się dorosłych”, inwestycja A3.1.1 Wsparcie 

rozwoju nowoczesnego kształcenia zawodowego, szkolnictwa wyższego oraz uczenia się przez całe 

życie, Komponent A: Odporność i konkurencyjność gospodarki Krajowy Plan Odbudowy i Zwiększania 

Odporności tj. w szczególności do: 

 podpisania i złożenia wniosku o objęcie wsparciem wraz z załącznikami, 

 składania wniosków o płatność, 

 dokonywania zmian we wniosku o objęcie wsparciem oraz wnioskach o płatność  

oraz załącznikach, 

 odwołania się od przebiegu oceny w ramach procedury odwoławczej, 

 dokonywania uzupełnień i wyjaśnień złożonych dokumentów, 

 podpisania umowy o objęcie wsparciem oraz aneksów do umowy, 

 oraz podpisywania wszelkich dokumentów związanych ze złożeniem wniosku o objęcie 

wsparciem, oceną wniosku, umową o objęcie wsparciem, realizacją projektu,  

a także potwierdzania kopii dokumentów dotyczących projektu za zgodność z oryginałami. 

 

 



§2 

Pełnomocnictwa udziela się do czasu zakończenia realizacji projektu w ramach przedsięwzięcia 

„Zbudowanie systemu koordynacji i monitorowania regionalnych działań na rzecz kształcenia 

zawodowego, szkolnictwa wyższego oraz uczenia się przez całe życie, w tym uczenia się dorosłych”, 

inwestycja A3.1.1 Wsparcie rozwoju nowoczesnego kształcenia zawodowego, szkolnictwa wyższego 

oraz uczenia się przez całe życie, Komponent A: Odporność i konkurencyjność gospodarki, Krajowy Plan 

Odbudowy i Zwiększania Odporności bądź do czasu wcześniejszego ustania zatrudnienia osoby 

upoważnionej na stanowisku Dyrektora lub Zastępcy Dyrektora Departamentu Europejskiego 

Funduszu Społecznego. 

 

§3 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego.  

 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Zarządu 

Województwa Warmińsko – Mazurskiego 

 

 

Gustaw Marek Brzezin 


